

Dodatok č. 1 k Rámcovej dohode

uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)

medzi:

Objednávateľ:

Obchodné meno: **Štátny inštitút odborného vzdelávania**
Sídlo: Bellova 54/A, 837 63 Bratislava
IČO: 17 314 852
DIČ: 2020887715
Zastúpený: Ing. Branislav Hadár, riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: IBAN: SK27 8180 0000 0070 0006 4444
(ďalej aj ako „**Objednávateľ**“)

a

Poskytovateľ:

Obchodné meno: **Stredná odborná škola polygrafická**
Sídlo: Račianska 190, 835 26 Bratislava
IČO: 00 894 915
DIČ: 2020325186
IČ DPH: SK2020325186
Zriaďovateľ: Bratislavský samosprávny kraj, zriaďovacia listina vydaná Úradom Bratislavského samosprávneho kraja zo dňa 01.09.2002 pod č. OŠK-151/2002
Zastúpený: Ing. Roman Šíp, PhD., riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: IBAN: SK41 8180 0000 0070 0048 7500
(ďalej aj ako „**Poskytovateľ**“ a spolu s „**Objednávateľom**“ aj ako „**zmluvné strany**“)

Preambula

- A) Objednávateľ a Poskytovateľ uzatvorili dňa 28.01.2021 Rámcovú dohodu (ďalej len „**Dohoda**“), upravujúcu ich práva a povinnosti pri poskytnutí predmetu zákazky Poskytovateľom Objednávateľovi, ktorým je **Zabezpečenie grafických a tlačiarenských služieb**. Na uzatvorenie Dohody sa v zmysle § 1 ods.12 písm. d) bod 2. nevzťahuje zákon č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj „**zákon o verejnom obstarávaní**“).
- B) Uzatvorenie Dodatku č. 1 (ďalej len „**Dodatok**“) sa riadi Metodickým pokynom Centrálného koordinačného orgánu č. 12, kapitola 8, bod 1. ods. e) zo dňa 30.10.2020.
- C) Objednávateľ a Poskytovateľ, majúci spoločný záujem upraviť termíny objednávaní niektorých častí služieb poskytovaných na základe Dohody, dohodli sa na zmene Dohody týmto Dodatkom č. 1 nasledovne:

Článok I.

Predmet Dodatku

- 1.1 Mení sa príloha č. 1 Dohody. Nová príloha č. 1 je súčasťou tohto Dodatku.
- 1.2 Ostatné ustanovenia Dohody ostávajú bezo zmeny.

Článok II.
Záverečné ustanovenia

- 2.1 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2.2 Zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená a sú spôsobilé na právne úkony, tento Dodatok uzatvárajú dobrovoľne, slobodne a vážne, bez akéhokoľvek násilia, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, s obsahom Dodatku súhlasia a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.
- 2.3 Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach rovnakej právnej sily, pričom každá zo zmluvných strán obdrží dve (2) vyhotovenia.

V Bratislave, dňa _____

V Bratislave, dňa _____

Objednávateľ:

Poskytovateľ:

Štátny inštitút odborného vzdelávania

Stredná odborná škola polygrafická

Ing. Branislav Hadár, riaditeľ

Ing. Roman Šíp, PhD., riaditeľ

8	Publikácia (EQAVET)	Obsah vzdelávacieho materiálu	A4	100 g/m2	4+4	Farba tlače: farebná	500	500	60 strán	tlač 500 ks pre rok 2022 najneskôr do 30.6.2022	5,0700 €	2 535,00 €
		Obálka vzdelávacieho materiálu	A4	Papier 250 g	4+0	Farba tlače: farebná						
9	leták (EQAVET)		A4, 1 lom na A5	150 g	4 + 4	lesklý	500	500	grafický návrh DTP korektúra	tlač 500 ks pre rok 2022 najneskôr do 30.6.2022	0,3500 €	175,00 €
10	Publikácia - mini (EQAVET)	Obsah vzdelávacieho materiálu	A4	100 g/m2	4+4	Farba tlače: farebná	500	500	20 strán	tlač 500 ks pre rok 2022 najneskôr do 30.6.2022	2,1500 €	1 075,00 €
		Obálka vzdelávacieho materiálu	A4	Papier 250 g	4+0	Farba tlače: farebná						
11	leták (EUROPASS)		2 lomy na A5	150 g	4+4	lesklý	2 000	2 000	grafický návrh DTP korektúra	tlač 2 000 ks pre rok 2022 najneskôr do 30.6.2022	0,1330 €	266,00 €
12	Leták (EPALE)		A5	150	4+4	lesklý obojstranný	1 500	1 500	grafický návrh DTP korektúra	tlač 1 500 ks pre rok 2021 najneskôr do 31.12.2021	0,1200 €	180,00 €
13	Informačný leták ŠIOV - OPSM		A4, 2 lom na DL formát	150 g	4+4	lesklý	500	500	grafický návrh DTP korektúra	najneskôr do 30.6.2021	0,3520 €	176,00 €

14	Príklady dobrej praxe absolventov cvičnej firmy	vnútro	80 g	1+1	bezdrevený ofset, počet strán max. 59		500	grafický návrh zalomenie	najneskôr 31.12.2021	1,0600 €	530,00 €
		obálka	250 g	4+0	lak lesklý						
		väzba V2 lepená	B5 formát	ČB							
15	Letáky - oslovenie autorizovaných osôb (skladačky)	A4, 2 lom na DL formát	150 g	4+4	lesklý	pre rok 2021/1 000 ks	1 000	grafický návrh DTP korektúra	tlač pre rok 2021/1 000 ks najneskôr 30.6.2021	0,3420 €	342,00 €
16	Letáky - oslovenie autorizovaných inštitúcií (skladačky)	A4, 2 lom na DL formát	150 g	4+4	lesklý	pre rok 2021/1 000 ks pre rok 2022/500 ks	1 500	grafický návrh DTP korektúra	tlač pre rok 2021/1 000 ks najneskôr 30.6.2021 tlač pre rok 2022/500 ks najneskôr 31.3.2022	0,3420 €	513,00 €
17	Letáky - oslovenie uchádzačov o overenie kvalifikácií	A4, 2 lom na DL formát	150 g	4+4	lesklý	pre rok 2021/4 000 ks pre rok 2022/500 ks	5 000	grafický návrh DTP korektúra	tlač pre rok 2021/2 000 ks najneskôr 30.6.2021 tlač pre rok 2021/2 000 ks najneskôr 30.9.2021 tlač pre rok 2022/500 ks najneskôr 31.3.2022	0,3420 €	1 710,00 €
18	Plagáty	A2	170 g	4+0	lesklý	pre rok 2021/500 ks	500	grafický návrh DTP korektúra	tlač pre rok 2021/500 ks najneskôr do 30.6.2021	0,4200 €	210,00 €
19	Vizitky	9x5 cm	300 g	4+4	ONM	pre rok 2021/2 000 ks	2 000	DTP korektúra	Tlač pre rok 2021/2 000 ks najneskôr priebežne do 30.6.2021	0,1800 €	360,00 €
20	nálepky	1x5 cm		4+0	samolepka fólia, biely podklad	pre rok 2021/ 5 000	5 000	DTP korektúra	tlač pre rok 2021/5 000 ks najneskôr do 30.6.2021	0,0200 €	100,00 €
21	nálepky	3x12 cm		4+0	samolepka fólia, biely podklad	pre rok 2021/ 5 000	5 000	DTP korektúra	tlač pre rok 2021/5 000 ks najneskôr do 30.6.2021	0,0800 €	400,00 €

22	Trvalá informačná tabuľa	89 x 69 cm		4+0		pre rok 2021/2 ks	2	DTP korektúra	tlač pre rok 2021/2 ks najneskôr do 30.6.2021	33,0000 €	66,00 €
23	Nalepovací plagát na označenie autorizovaných inštitúcií	89 x 69 cm		4+0	samolepka fólia, transparentný podklad	rok 2021 100 ks rok 2022 100 ks	200	DTP korektúra	tlač pre rok 2021/ 100 ks najneskôr 30.6.2021 tlač pre rok 2022/ 100 ks najneskôr 30.4.2022	7,2000 €	1 440,00 €
Celková cena za celý predmet zákazky bez DPH:										15 622,00 €	

Doplňujúce informácie:

Podklady pre grafické spracovanie budú dodané vyhlasovateľom prieskumu a následne dodávateľ výslednú formu graficky upraví. Výsledné grafické návrhy budú odsúhlasené zodpovednou osobou určenou prieskumu.

Textová časť bude dodaná vo formáte word alebo PDF, logá budú upravené do kriviek. Obrázky (fotky) zabezpečí vyhlasovateľ prieskumu zo svojej databázy.

Cena musí byť uvedená ako konečná, vrátane dopravy predmetu zákazky do sídla vyhlasovateľa prieskumu a všetkých ostatných nákladov súvisiacich s realizáciou predmetu zákazky.